
ZARZĄDZENIE NR 87/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierp­
nia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 
i 1366), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZASTĘ BURMISTRZA

tocz*---------—
Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 87/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 
z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Dochody budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

852 Pomoc społeczna 16 597,14 192,07 1 200,00 15 589,21

85214
Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1 414,47 106,89 0,00 1 521,36

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 414,47 106,89 1 521,36

85215 Dodatki m ieszkaniowe 13 407,00 0,00 1 200,00 12 207,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 13 407,00 1 200,00 12 207,00

85216 Zasiłki stałe 1 775,67 85,18 0,00 1 860,85

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 1 775,67 85,18 1 860,85

855 Rodzina 6 458 362,58 305 617,71 335 886,00 6 428 094,29

85501 Świadczenie wychowawcze 6 348 406,97 13,04 335 886,00 6 012 534,01

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 536,97 13,04 550,01

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym), związane z 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci

Zlecone 6 347 870,00 335 886,00 6 011 984,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

6 356,61 3,67 0,00 6 360,28

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 6 356,61 3,67 6 360,28

85504 Wspieranie rodziny 103 599,00 305 601,00 0,00 409 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 103 599,00 305 601,00 409 200,00

O G Ó Ł E M  D O C H O D Y 6 4 7 4  9 5 9 .7 2 3 0 5  8 0 9 .7 8 3 3 7  0 8 6 .0 0 1 6 4 4 3  6 8 3 .5 0

ZASTĘ A BURMISTRZA

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 87/18 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

Wydatki budżetu na 2018 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

600 Transport i łączność 786 687,00 90 050,00 90 050,00 786 687,00

60016 Drogi publiczne gm inne 786 687,00 90 050,00 90 050,00 786 687,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 2 920,00 2 050,00 4 970,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 8 661,00 5 000,00 13 661,00
4270 Zakup usług remontowych Własne 550 435,00 83 000,00 633 435,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 224 671,00 90 050,00 134 621,00

750 Administracja publiczna 9 000,00 240,00 240,00 9 000,00

75075
Promocja jednostek samorządu  
terytorialnego 9 000,00 240,00 240,00 9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 240,00 240,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 9 000,00 240,00 8 760,00

v __ J Różne rozliczenia 54 047,00 0,00 420,00 53 627,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 54 047,00 0,00 420,00 53 627,00

4810 Rezerwy Własne 54 047,00 420,00 53 627,00
852 Pomoc społeczna 3 190,14 192,07 0,00 3 382,21

85214 Zasiłki i  pom oc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i  rentowe

1 414,47 106,89 0,00 1 521,36

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 414,47 106,89 1 521,36

85216 Zasiłki stale 1 775,67 85,18 0,00 1 860,85

O-ssrO

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 1 775,67 85,18 1 860,85

Rodzina 759,12 16,71 0,00 775,83
85501 Świadczenie wychowawcze 70,24 13,04 0,00 83,28

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 70,24 13,04 83,28

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alim entacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i  rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

688,88 3,67 0,00 692,55

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości

Własne 688,88 3,67 692,55

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 48 544,00 700,00 700,00 48 544,00

92195 Pozostała działalność 48 544,00 700,00 700,00 48 544,00



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00 700,00 6 500,00
4300 Zakup usług pozostałych Własne 41 344,00 700,00 42 044,00

OGÓŁEM WYDATKI 902 227.26 91 198.78 91 410.00 902 016.04

ZASTĘ^QA BURMISTRZA 

Zbigniew Gałązka


